
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w  trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

WYKONANIE BRELOKÓW ZE SKÓRY Z PEN DRIVE-M (PAMI ĘCIĄ PRZENOŚNĄ).

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako
najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 
 PRACOWNIA USŁUG REKLAMOWYCH „TEWA”, UL. MAŁOPOLSKA  10, 25-341 KIELCE 
z ceną netto 6.054,75 zł i brutto 7.386,80 zł 
termin realizacji zamówienia 27.02.2009 r. ; warunki płatności: przelew - 14 dni; warunki gwarancji –

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i jakości, a w związku z powyŜszym uzyskała największą
liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów
wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:
1. MAXMED Zakład Usługowo - Handlowy Marcin Murzyn, ul. Pomorska 49, 84-252 Orle

z ceną brutto 11.742,50 zł;  termin realizacji zamówienia 27.02.2009 r.; 
warunki płatności: przelew - 14 dni;

2.  Pracownia Usług Reklamowych „TEWA”, ul. Małopolska 10, 25-341 Kielce
z ceną brutto 7.386,80 zł; termin realizacji zamówienia 27.02.2009 r.; 
warunki płatności: przelew - 14 dni.

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria: 

cena 60 % 
oferta nr 2 - pkt. łącznie 180,00 pkt.

jako ść 40 % 
oferta nr 2 - pkt. łącznie   96,00 pkt.

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został
wykluczony następujący Wykonawca:   
1.  MAXMED Zakład Usługowo - Handlowy Marcin Murzyn, ul. Pomorska 49, 84-252 Orle

 
Wykonawca został wykluczony z postępowania w związku z nie złoŜeniem na podstawie pisma z dnia
30 grudnia 2008 r. znak PiR-V-0115/92/08 wymaganych materiałów /wzorów/.

Ponadto zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
oferta Wykonawcy wykluczonego zostaje odrzucona.  

PREZYDENT MIASTA PIŁY
       Zbigniew  Kosmatka

Opracowała:
Jolanta Januszewska     
Data: 06.01.2009 r.


